Избирательная комиссия
сельского поселения «Билитуйское»
  РЕШЕНИЕ
   2 августа 2021года                                                                  №21
О приостановлении полномочий члена избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское»
В соответствии  с подпунктом  «к» пункта 1, статьи 29 Федерального закона от 12.07.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия сельского поселения «Билитуйское»
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack] Приостановить полномочия члена избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» с правом решающего голоса Аюшеевой Ольги Ромильевны по причине близких родственных связей с кандидатом (сестра), на срок прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления полномочий.

Председатель избирательной комиссии               Е.А. Миронова
Секретарь избирательной комиссии                     Л.А. Хомякова